
令和４年９月吉日 

入間•所沢教室 子どもバレエクラス 

イオンカルチャークラブ東久留米「にちようバレエ」 

 

第４８回発表会出演者の皆様 

 

スワンバレエアートスクール 

スワンの会 役員 

 

 

 

 

 

 

 

 

発表会（出演者）スワンの会会費についてのお知らせ 

 

 

秋晴の候、発表会出演者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、１１月５日に行われます第４８回発表会の（出演者）スワンの会会費を下記のように集金させ

ていただきたく、お願い申し上げます。なお、コロナ禍のため手集金ではなく、昨年と同様に引

き落としとさせていただきますので、ご了承ください。 

 

 

                   記 

 

【発表会（出演者）スワンの会会費】 生徒一人につき ２０００円 

【会 費 の 用 途】 先生方へのお礼・会場装花・ゲストの先生方への花束代等に使われ

ます。 

 

 

 

 

 

 

                                            ２０２２年度会計 岡本・木幡 

※９月２８日(水)に、ゆうちょ銀行から引き落としさせていただきます。 

※ご質問等がございましたら、下記役員までご連絡下さい。 

０４―２９６４－２０９７  吉崎  

 

 



令和４年９月吉日 

入間•所沢教室 大人バレエクラス 

ルミアン•コナミ 大人クラス 

 

第４８回発表会出演者の皆様 

 

スワンバレエアートスクール 

スワンの会 役員 

 

 

 

 

 

 

 

 

発表会（出演者）スワンの会会費についてのお知らせ 

 

 

秋晴の候、発表会出演者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、１１月５日に行われます第４８回発表会の（出演者）スワンの会会費を下記のように集金させ

ていただきたく、お願い申し上げます。なお、コロナ禍のため手集金ではなく、昨年と同様にお

振込みとさせていただきますので、ご了承ください。 

 

 

                   記 

 

【発表会(出演者)スワンの会会費】 生徒一人につき ２０００円 

【会 費 の 用 途】 先生方へのお礼・会場装花・ゲストの先生方への花束代等に使われ

ます。 

 

 

 

 

 

 

                                            ２０２２年度会計 岡本・木幡 

※１０月２５日(火)までに、衣裳代等と共にお振込みをお願いいたします。振込先はお教室

からの衣装代等請求明細書に記載されますので、ご確認をお願いします。 

※ご質問等がございましたら、下記役員までご連絡下さい。 

０４―２９６４－２０９７  吉崎  

 

 


